
Här kommer de slutgiltiga SAR-Listorna för 2018 
 
Stor 
Dk usch Baraline's Silver Catch the sunrise  19 p  Barbro Hagersten 
Dk usch Se usch Håfveleds Hortensia   14 p  Elisabeth Hildebrand 
Dag Och Natt Deep Water      7 p  Maria Wahlström 
Multi usch Stardesign Absolute True Ambassador   4 p  Maritha och Karl-Lennart Ögren 
 
Mellan 
Multi usch Dragonflame's Golden Eyes   50 p  Anne Sarén 
Obladis Mason Colbee     14 p  Marita Sonnbacke 
Multi usch My Sun's Shining On Sofia  12 p  Annika Kronberg  
Yellowmellow Killer Queen         7 p  Ann-Louise Lindgren 
Engine Fourth Dimension Tesseract     6 p  Lina Moe 
Ee usch Fi usch Pepitanvilla Tammi Lola     5 p  Teija Hakala 
Pawsibility To Amuse       4 p  Katarina Marklund 
 
Dvärg 
Dreams In Red Zweet Dream Cookie      48 p  Mona Plånborg   
Evak's Edelweiss     30 p  Louise, Rolf o Helena Troéng 
Dk usch Fi usch Littlefun's Fantastic Four  18 p  Lina Moe 
Notify Magic Z       6 p  Marie Sundenhag 
Dreams In Red Zweet Pryanik Dream     5 p  Mona Plånborg 
 
Toy 
Silver Victori A Window Opens    21 p  Marika Pontèn 
Heavenly Beauty Red Rose     18 p  Sandra Elebratt 
Trazta Earth Angel        6 p  Pernilla Gulaker 
WickeWires Sofia       4 p  Carola Wickström 
 
 
SAR BIS 
1. Dreams In Red Zweet Dream Cookie  25 p  Mona Plånborg 
2. Silver Victori A Window Opens   11 p  Marika Pontèn 
3. Håfveleds Hortensia     10 p  Elisabeth Hildebrand 
3. Dragonflame's Golden Eyes     10 p  Anne Sarén 
4. Heavenly Beauty Red      7 p  Sandra Elebratt 
5. Evak's Edelweiss       6 p  Louise, Rolf o Helena Troéng 
5. Dag Och Natt Deep Water       6 p  Maria Wahlström   
5. Stardesign Absolut True Ambassador    6 p  Maritha och Karl-Lennart Ögren 
6. Notify Macic Z        5 p  Marie Sundenhag 
6. Little funs fantastic four      5 p  Lina Moe 
6. Engine Fourth Dimension Tesseract     5 p  Lina Moe 
6. Jumparound Bet Ill Get This Party S      5 p  Anniina Salo 
7. Pepitanvilla Tammi Lulu        4 p  Teija Hakala 
8. Dreams In Red Zweet Pryanik Cookie     3 p  Mona Plånborg  
8. Charmant Chic's Caesar Didius      3 p  Pernilla Gulaker 
8. Solnes Burn By T'Sun      3 p  Peter Mörk Carlsson Stefan Mörk 
8. Ch Pompano Texas Twister                           3 p  Lena Tellberg   
9. My Sun's shining on Diamand Dust    2 p  Annika Kronberg 
9. Yellowmellow Killer Queen      2 p  Ann-Louise Lindgren 
9. Wickewires Sofia        2 p  Carola Wickström 



9. Trazta Earth Angel        2 p  Pernilla Gulaker 
9. Obladis the waltz of love       2 p  Marita Sonnbacke 
10. Djakartas Tricky Glitter      1 p  Maria Haag   
  
10. Baralins Silver Catch The Sunrise     1 p  Barbro Hagersten 
10. Obladis Maison colbee       1 p  Marita Sonnbacke 
 
 
Grattis alla pudlar och förare till ett bra 2018, nu ser vi fram emot ett nytt 2019! 


